
  
R O M Â N I A             

JUDEŢUL TIMIŞ           
CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

                   
 

DISPOZIŢIA 
privind convocarea Consiliului Judeţean Timiş în şedinţă extraordinară 

 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Timiş, 

  În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea  administraţiei  publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

 Articol unic.  –  Consiliul Judeţean Timiş se convoacă în şedinţă extraordinară în 
data de 21 august 2018, ora 10,00, în sala Multifunctionala din Palatul Administrativ situat 
în Timişoara, B-dul Revoluţiei din 1989, nr.17, cu următoarea  
 

ORDINE DE ZI 
 

1. Proiect de hotarare privind aprobarea neexercitării dreptului de preemţiune din 
partea Judeţului Timiş asupra intenţiilor de înstrăinare a unor imobile cu altă 
destinaţie decât cea de locuinţe. 
 

2. Proiect de hotarare privind aprobarea modificării Hotărârii nr. 21/31.01.2018 privind 
aprobarea promovării proiectului strategic „Joint Employment Driven Initiative” 
(”Iniţiativă comună privind ocuparea forţei de muncă”) acronim JEDI, finanţat prin 
PROGRAMUL INTERREG V-A ROMÂNIA-UNGARIA 2014-2020,  precum şi 
aprobarea alocării sumelor reprezentând bugetul şi contribuţia proprie a Judeţului 
Timiş în vederea implementării Notei Conceptuale a proiectului. 

 
3. Proiect de hotarare privind aprobarea modificării Hotărârii Consiliului Judeţean Timiş 

nr.143/12.07.2018 privind aprobarea completării Hotărârii Consiliului Judeţean Timiş 
nr.159/30.09.2015 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenţi 
Documentaţiei de Avizare pentru Lucrările de Intervenţii pentru unele drumuri 
judeţene în vederea actualizării indicatorilor tehnico-economici ai investiţiei si 
aprobarea bugetului şi a cheltuielilor legate de Proiectul „Modernizare conexiuni 
rutiere prin I.B.U. pe DJ588, Şemlacu Mare–Ferendia, km 9+500 – 13+935, L=4,435 
km”. 
 

 
 

                  PREŞEDINTE                                                         Avizat  
               Călin-Ionel DOBRA                            SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ 
                                                                                   Ioan - Dănuţ ARDELEAN 
 
 
 
Timişoara, la 20.08.2018 
Nr. 396 

 


